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(hlimEaAFRE 2]

RARALL ¢Mﬁ%ﬁﬁﬁﬁ&ﬁﬁﬁ§ﬁ At

AR

FTERIF[E]: 2019-06-12

20194F 5H31H Be7: o
\L. /./ ‘?“’,”’7
% ﬁ{ mmo | wRm | aemmEERGS |G| smm | g
kb A g s
"B 1 8,012,276.38| 8,888,903.16| fiMAfEaK 35 | 69,988,865.63| 69,988,865.63
He: & 313.51 708.25| JiAFEKIN 36 | 6,017,064.14| 6,324,813.50
ATHK 8,011,962.87| 8,888,194.91| MNA}T % 37 600.00 600.00
B ks 8nd 2 R A HEF B 38 773,314.97
IVAv & el 5 311,532.59| -686,459.44
GGan 8 6,000.00 6,000.00| WishAfFiE T 41 | 76,006,529.77| 77,087,594.10
HEhBE &t 9 8,329,808.97| 8,208,443.72 [« fif:
R F = KA K B AT K 42 | 5432473.06| 5,432,473.06
HE (&) % 10
PRACHE 11
RN B =& vt 15
KA ™ KIAS AT 44 5432,473.06| 5,432,473.06
KIABLBE 16 FL A A7 455 -
KA O 17 —HWUBRS 45
KB =&t 18 LI NAS R 46
[l & B2 = B FEMAN 47
] 5E B2 7= R 19 | 74,186,629.17| 74,203,078.17| HAhfifiiat 48
W RiTHTIH 20 | 27,372,538.30| 27,372,538.30| ffiAit 49 | 81,439,002.83| 82,520,067.16
[ 78 Bt 7= 13+E 21 | 46,814,090.87| 46,830,539.87
SE R 22 Rt
FERTE 23 126,845.00| %A 50 | 80,190,454.51| 80,190,454.51
A & Bt A vt 26 | 46,814,090.87| 46,957,384.87| AFAu4E 51 | 11,056,230.71| 11,056,230.71
B A4 Eel i 52 | -40,929,688.21| -41,988,823.79
y, W3 i 30 | 76,612,100.00| 76,612,100.00
T B 7= B A 31 i AN E T 53 | 50,316,997.01| 49,257,861.43
=Bt 32 |131,755,999.84| 131,777,928.59 | T fit AT # AL 24 it 131,755,999.84 | 131,777,928.59
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R AL FIJUJ’ﬁ'T‘%m%E%HR@ ELFEBREH 2019485 Bfr: T
E L ' K A% AN
AL A
—. Z@BRA 1 804,563.04 2,423,298.22
m: RAER A 2 41,674.96 230,732.92
o 8
i fEX 6 14,726.99 210,549.05
R 7 113,096.05 704,795.07
=, &R 10 718,414.96 1,738,687.02
e AR 12 50,000.00
oAb 13 5,791.27
i HARSH 16 5,908.95 38,749.97
=. AFlm 20 712,506.01 1,755,728.32
i 2 43+ BC
0. ARl 21 712,506.01 1,755,728.32
N - SEHIAR 7 Bl 22 -40,929,688.21
HAbFN 23 -6,047.96 19,751.99
T A orEdas 26 -39,154,207.90
e L RRBRARE 27
2. R A4 28
3. $RER LA AEF 2R 29 1,301,000.00
4. FARE R A 30
5. & F 4L 31 1,533,615.89
6. AT AL 32
7. AR 33
8. HAth s He 34
75y EARR B 35 -41,988,823.79
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SRR B BB A A 2019465 B

¥ hnkam BibH XA kA% RitH

4

=4 804,563.04 2,423,298.22|—. &EZH 14,726.99 210,549.05
HAR WA 804,563.04 2,423,298.22 Hi#A B A 2,000.00
IR 647,424.18 1,637,853.90 MBS 10,559.74 161,326.79
ik 51,361.71 256,808.56 HAth 28 A 4,167.25 47,222.26
4 68,158.30 340,541.51 | s o e e s 36,098.40
T & 37,318.85 186,594.25 TnEH 2% 4,167.25 11,123.86
HAbAE 300.00 1,500.00| =, HHHZH 113,096.05 704,795.07
—. RABRE LB 41,674.96 230,732.92 FoA B K 52 A R AR 71,435.00 511,570.00
RAE 41,674.96 230,732.92 ITBURS A A 29,555.00 161,980.00
TR EE 1,883.07 27,852.47 BHEPIEN 7T 41,880.00 269,543.00
AR AE 39,791.89 202,880.45 AR 80,047.00
=, HB#EKS TP 1,006.00 10,237.00
0, RMBL IR BB K EL 2R 2,680.41 15,437.11
. #hEIBN 50,000.00 B4 2% 2,200.00
FoAy B 1 IAM Bl 50,000.00 B FR I 3% H 7,280.00
S RRE L (RBEM) 50,000.00 LA 350.00 450.00
75 A 5,791.27 LWL 7,250.00 28,800.00
kA B 5,791.27 IS FEL 3 VR 2% 1,481.47 7,607.34
. BRI RN 1,000.00 PLB)Z= 50 2% 915.00 12,875.41
FAbAER] 2832 1,000.00 HAh 3% H 27,978.17 108,338.21
RREHR 1,000.00 FAp AR EK 23,572.17 100,153.21
HAth 3,779.00
MR 2R 4,406.00 4,406.00
=, HAbZH 5,908.95 38,749.97
R B3 5,000.00
FoAt 5,908.95 33,749.97
e HE 2 H 3,050.95 28,394.33
At 2,858.00 5,355.64
V4. AEF) 2 78,263.38 528,685.03
WRIER 5,140.00
RS 10,640.00
wag P 57,260.88 173,281.44
HE K84 )L %h Bl 5,400.00 35,912.00
& N B A Bl 134,800.00
XHRAAEE 26,370.00
AL YES 91,006.80




(RSS2 FFikak 586) FL2 FB2m ATENNSIE]: 2019-06-12
A BHREAARR
AL, O SERIE B SR A 201945 ] B
wxga’ ) A B ZHTH £A% it H
P 4
'“‘““Mfﬁ T 2,000.00 8,000.00
el ke 1,100.00 3,400.00
HBA 2,400.00
HoAbARA 9 12,502.50 37,734.79
AL 9,250.00 9,250.00
BAT 2 H 3,252.50 28,484.79
T, SRR RBERE

7N e e 16,449.00
(=g 7,049.00
HARE 7,049.00
oAb 7,049.00
ey 1,849.00
GRS 5,200.00
AR H 9,400.00
HERE R i 9,400.00
POAEE R —2 9,400.00
ONERTE 846,238.00 2,710,822.41 XA 98,013.40 791,668.57
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T BEERFAM A
BRI mﬁ%%p%@#ﬁ%}%fﬁmﬁ%& 201945 B 7
A | mRwE | EFA | RENE | BESE | ARSN | ARKE | SORK
K \j -1,089,084.77| 1,366,765.89 964,140.56|  -686,459.44
il -206,940.48 804,563.08 531,053.14 66,569.46
| RS -158,380.35 682,847.76 457,502.74 66,964.67
AP RAERA 237,343.68 79,114.56 158,229.12 158,229.12
% 10,649.94 10,651.08 21,301.02
PRz -18,333.32 9,166.67 -9,166.65
R ZEHAR AT -51,816.00 84,648.78 84,648.78 -51,816.00
EHH -18,800.00 9,400.00 -9,400.00
S Sy)/A 11,689.70 11,689.70 23,379.40
KE ARG A PR A 7 -319,200.30 410,785.50 90,768.70 816.50
AT BNl R S A R A E 51,808.14 51,808.14
37 -11,000.00 11,000.00 66,000.00 -66,000.00
F4 -41,250.05 4,583.33 -36,666.72
R 42,336.00 6,048.00 36,288.00
PRI BT -80,126.27 41,278.37 33,071.80 -71,919.70
At 17,229.00 17,229.00
ZHRF -2,666.80 666.66 -2,000.14
#/hE 1,840.00 1,840.00 3,680.00
el -990.00 3,520.00 2,530.00
T3 -3,400.00 850.00] . -2,550.00
e gyt -59,583.85 7,583.32 -52,000.53
KFEE -690.00 -690.00
354 -4,600.00 920.00 -3,680.00
(NEFS -4,600.00 920.00 -3,680.00
L T RAEA R A A 3,680.00 920.00 5,520.00 -920.00
P 5,475.00 1,460.00 5,840.00 1,095.00
5y S| -4,600.00 920.00 -3,680.00
B -2,666.67 333.33 -2,333.34
T 14,957.80 2,925.40 16,797.80 1,085.40
AR -3,680.00 1,840.00 -1,840.00
HENE -14,812.00 7,406.00 -7,406.00
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£
HR AL *mwﬁﬁﬁﬁﬁ&@Aﬁ%ﬁ%ﬁ&' HAL: T
j‘rﬁfﬂ&sé’-ﬁ- | BTA j REWE | WK | NN | ABMGE | SRR

PR RAT 3,680.00 920.00 4,600.00
5B -4,600.00 920.00 -3,680.00
kv JiE -9,000.00 2,250.00 -6,750.00
Vipz N -8,666.73 2,166.66 -6,500.07
% 34a 1,247.98 375.00 1,622.98
S -4,600.00 920.00 -3,680.00
oL FE AR R A R A 7 920.00 920.00 1,840.00
7 AEAN 702.00 4,914.00 -4,212.00
MR -153,896.42 67,241.68 30,800.00 -117,454.74
Bt -7,500.00 1,250.00 -6,250.00
WA 145,329.05 30,633.33 30,800.00 145,162.38
ZET A 20,199.96 0.04 20,200.00
M 25,999 92 25,999.92
SOHE 3L F PR S A -159,500.74 28,333.32 -131,167.42
ZE[E bR 5,175.60 5,175.60
R % -10,416.69 2,083.33 -8,333.36
FEASE -5,166.80 1,291.66 -3,875.14
BIHESC -139,166.72 1,250.00 -137,916.72
FIiE -24,750.00 1,375.00 -23,375.00
WG -4,100.00 1,025.00 -3,075.00
75 HhFH 65 K 20,266.56 12,895.27 9,678.60 23,483.23
FEIE -10,400.00 1,300.00 -9,100.00
T EBSEERER 30,666.56 1,916.67 32,583.23

AT 9,678.60 9,678.60
HAbFA T 165,196.00 300.00 165,496.00
AEAERIARYEIK 164,296.00 164,296.00
= 15 900.00 300.00 1,200.00
RAK -240,298.96 417,390.94 371,862.90|  -194,770.92
R A 181,819.90 39,791.89 371,862.90 -150,251.11
FRE 66,440.00 66,440.00
2L 21,030.00 21,030.00
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KRN
iy MR
AL U AR SR A 20194753 B I
lﬁ;&#f’;ﬁ; 4 ﬁy HRAE ZFA KR B R 7 3 38 S [e] AR R

Wil e 22,499.96 22,499.96
i 7,362.08 7,362.08
R 19,200.00 19,200.00
Rt -9,470.86 1,191.66 -8,279.20
ZEE R -900.00 -900.00
BRI -900.00 -900.00
e -16,500.00 2,062.50 -14,437.50
Eyz2c2 866.00 866.00
HEa -9,000.00 1,125.00 -7,875.00
YR -22,525.00 2,045.00 -20,480.00
GESR -8,900.00 1,112.50 -7,787.50
LB Sz -800.00 25.00 -775.00
NIV -800.00 25.00 -775.00
L1 ] -9,736.56 1,216.66 -8,519.90
s 123,954.28 30,988.57 371,862.90| -216,920.05
Bt & ALK -422,118.86 377,599.05 -44,519.81
A U 2% -7,776.08 970.00 -6,806.08
BRI -4,350.00 -4,350.00
T -4,914.84 614.33 -4,300.51
ARK AN -4,914.84 614.33 -4,300.51
FHZE -6,586.76 823.33 -5,763.43
He /M -2,800.08 350.00 -2,450.08
e[ $TP S -5,200.00 650.00 -4,550.00
RELRFN -6,713.36 839.16 -5,874.20

BRI -371,862.90 371,862.90
FRE -7,000.00 875.00 -6,125.00
KL 3% -3,832.12 2,311.02 2,788.02 -4,309.12
BT -3,617.62 2,311.02 2,311.02 -3,617.62
REe -82.00 -82.00
BR W -50.00 -50.00
XIEAT -60.00 -60.00
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LUK 3R IR Fe
REAAL U AR A R A 201945 A B 7
CINE ZN N ReEwt | WIS | AWM | ABEE | SRR
Bot e -22.50 -22.50
2E2 477.00 -477.00
VL& -16,020.00 -16,020.00
220 I fEK -6,770.00 -6,770.00
PR -9,250.00 -9,250.00
EfRAER -676,550.11 142,500.85 58,436.50| -592,485.76
TAEANRAHARE LR 12,182.15 11,726.55 11,726.55 12,182.15
J& BRI AR =R -705,863.70 130,774.30 46,703.87| -621,793.27
FREH 120,415.06 120,415.06
BEyr 3t -826,278.76 130,774.30 46,703.87 -742,208.33
ARSI R K 17,131.44 6.08 17,125.36
6 ZH TR Ik 1,225.26 1,225.26
620 R 6.08 6.08
34 R 10,148.84 10,148.84
S ZERK 5,751.26 5,751.26
HoAth 54,556.90 54,556.90
IR o A Tt 18,893.40 18,893.40
Kt 12,893.40 12,893.40
AR 6,000.00 6,000.00
oAt S WK 25,232.00 25,232.00
ik E X 15,232.00 15,232.00
MBS R (RZTH) 5,000.00 5,000.00
B (R 5,000.00 5,000.00
W OBURF GB 430K 20164 & -1,450.00 -1,450.00
J2 R )
BOBR (=F=% 11,881.50 11,881.50
BTN -

RS AT R E (FRIY) N »m




N (PUFFAEAFIRE 4) AT I FTEPRTIA: 2019-06-12

B4+ &
(1t _ A t-p
FRHAL TS OB 6 B S B 201956 BAr. TR
\=Z TN o/
A ‘; SFA RAET 8] B NAY A58 A BSAT HARRAT

ATER 6,003,360.42 322,453.08 1,000.00| 6,324,813.50

fiE Hh M K 3,253,799.00 3,253,799.00

frabE 3,253,799.00 3,253,799.00

NAY € < 2,426,936.40 300,000.00 1,000.00| 2,725,936.40

[ s 1,336,800.00 300,000.00 1,636,800.00

R 30,000.00 30,000.00

Z L BEEARA T 250,000.00 250,000.00

% 50,000.00 50,000.00

MRz it 20,000.00 20,000.00

RRIFEZHA R A F 180,000.00 180,000.00

R 15,000.00 15,000.00

FHH 25,000.00 25,000.00

ERF 35,000.00 35,000.00

KERFFEFR AT 425,000.00 300,000.00 725,000.00

SeAT R N LA PR H) 236,800.00 236,800.00

FhEEIY 50,000.00 50,000.00

E4F 20,000.00 20,000.00

L E & 167,000.00 167,000.00

PARF 5,000.00 5,000.00

g 5,000.00 5,000.00

el 10,000.00 10,000.00

NEES 5,000.00 5,000.00

55 Kb 5,000.00 5,000.00

A 1,000.00 1,000.00

NS 10,000.00 10,000.00

REARAF] 5,000.00 5,000.00

5y =] 11,000.00 11,000.00

RS 1,000.00 1,000.00

THH 10,000.00 10,000.00

B 10,000.00 10,000.00

4 PR A R A E 5,000.00 5,000.00




LRUBHEFAFERE 4] FoT 4TERRIA: 2019-06-12
B A F
B AL Ehmfﬁ%ﬁgaﬁﬂﬁﬁ}%f’ﬁﬁﬁﬁﬁ& 201954 B 5T
RN \"‘*»,_. 'i i SFAN RAERTA] A NAT A3 hn A HASAT WIRRAT
~—_~

HEN 35,000.00 35,000.00
JAFT 5,000.00 5,000.00
| 5,000.00 5,000.00
Wk & B 10,000.00 10,000.00
iz 12,000.00 12,000.00
AoRA 1,000.00 1,000.00
SEH 5,000.00 5,000.00
Hli AAREA R AT 5,000.00 5,000.00
He 6,000.00 6,000.00
%€ & 537,000.00 537,000.00
G 4emt 10,000.00 10,000.00
4] 500.00 500.00
% A BA 310,000.00 310,000.00
U 500.00 500.00
Ze gt 60,000.00 60,000.00
BRI A 15,000.00 15,000.00
Rl 1,000.00 1,000.00
R DU G A Y] 50,000.00 50,000.00
FR IR % 20,000.00 20,000.00
8w 5,000.00 5,000.00
PHESC 35,000.00 35,000.00
R 30,000.00 30,000.00
25 e 200,000.00 200,000.00
AT 200,000.00 200,000.00
S 27,136.40 27,136.40
PR 900.00 900.00
B bR 2,636.40 2,636.40
o 5,000.00 5,000.00
b 1,000.00 1,000.00
hee 2,000.00 2,000.00
My S 2,600.00 2,600.00
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- (RULHHE2FHRE 4] 3| ATEDRIA]: 2019-06-12
B A &
201945 1 HAr: JT
ZFA RAER ] I BAY A3 bn ARASAT BARAKAT
B4k 2,000.00 2,000.00
DESEH 1,000.00 1,000.00
ZEiE ] 10,000.00 10,000.00
Hofthse 4 4,000.00 1,000.00 3,000.00
B HBE) 2,000.00 2,000.00
REY® (HHESE) 1,000.00 1,000.00
FLAbE (HEME) 1,000.00 1,000.00
BARRIES 5,000.00 5,000.00
B sE 4 150,000.00 150,000.00
TG 150,000.00 150,000.00
FRARSE 315,092.74 18,600.00 333,692.74
AR 300.00 300.00
BN EHER 2,965.00 2,965.00
RARKIENE T 7,910.00 7,910.00
SRERS L % 60,634.80 60,634.80
L A B 21,480.00 16,000.00 37,480.00
PETAR T RR T 3,900.00 3,900.00
T 300.00 300.00
WL 3,000.00 3,000.00
JUBUR ST+ X B 15K 1,000.00 1,000.00
FEHELN 1,500.00 1,500.00
B ARG -1,480.00 -1,480.00
ANKRKE T 2,000.00 2,000.00
X T T &MREER 500.00 500.00
B E A B 600.00 600.00
HB =25 3,500.00 3,500.00
MRKIHERER 15,876.20 15,876.20
BIRNTIR T % -1,153.00 -1,153.00
HERF £ 2,400.00 2,400.00
TR AER 2,750.00 2,750.00
PR BT 0K 1,854.74 1,854.74




(RLmHEAFHRE 4] FATL 4T ITERIA: 2019-06-12
B4 %
RBRELL LT D@ﬁﬁﬁﬂ%&ﬁ{’ﬁ%ﬁﬁﬁ& ALY PO By
miA ﬂ\%‘ﬁ%}Wﬁ GEA | RENE | WENA | AWSI | AWEN | SRRA
e 1
e 7,000.00 7,000.00
Hi A AR 4 3t 6,230.00 6,230.00
NI 2 400.00 400.00
W R -1,000.00 -1,000.00
Rl % 4 55,000.00 55,000.00
FRENEY 55,000.00 55,000.00
AR A EE 40,000.00 40,000.00
DAEGORIRR 40,000.00 40,000.00
AKBRSE T 1R 2 3,000.00 3,000.00
“HETE” L% 12,000.00 12,000.00
TN EE 2,600.00 2,600.00
H&Z K 1,000.00 1,000.00
RN AREEEDR 2,000.00 2,000.00
HRERAN 10,000.00 10,000.00
B UEL R 9,625.00 9,625.00
PiAt R AR ERHA 7,532.28 3,853.08 11,385.36
Fis 4 () 7,532.28 3,853.08 11,385.36
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(RRWHAEAFFHRE 4-1] 1T FIT FTERE: 2019-06-12
AR EAmMME R
B, BT RRA fE B 201945 Bt 7
AR R BTN | BARE | kHSE e
. Y

1 |19.0501 |WnRE 615.25
> |10.05.06 g:@%.@ R St L2 YANE R (INE ST 9T 1N mEE 100.00 515.95
3 |19.05.05 WA MG CELGF B AR E S BER 5,000.00 5,515.25
4 [19.05.10 [fHf M BISE AR X B R/D KSR {aT W] 550.00 4,965.25
5 [19.05.10 | a7 45 et IX R i) DRI 4 o 96 ¢ B0 AT Aok FEE AR ) 4 1 ek BE 500.00 4,465.25
6 [19.05.05 gggg%—}\%&‘ﬁ}}%%%ﬁﬁﬁﬁ'—E'EHE'E#HEE%IEI?L{ 2 606.00 3.859.25
=+ |45.65.06 g%g%%kﬁﬁlﬁkﬁ%bn’sﬁﬁl%ﬁ,'w@%i@fdl%wl 0, 1.000.00 2 859,25
8 |19.05.15 [{t R ER BRI &£ REB 1,000.00 1,859.25
9 [19.0515 g;—%ﬁﬁﬁj}%ﬁtﬂﬂﬁﬂuﬁﬁ%ﬁ%é}?T%Aﬁ R 1% R 100.00 1759.25
10 [19.05.16 |WAF BB S ELST RS FEIR & M & G5 5,000.00 6,759.25
11 119.05.21 [T RBEE NARALX R 2 B TiHFR TAMND G5 200.00 6,559.25
12 [19.05.21 |[fFdh L ORISR BT A TR BER 986.00 5,573.25
13 [19.05.21 [ BREHREGHER LK EF B TR % BEE 915.00 4,658.25
14 | 19.05.27 |fH{Arascti fa RATIE TR T K AAh Bk ERUEVN 1,000.00 3,658.25
15 | 19.05.27 |fHardkctn X TR R ZE& Ik u XK B B 1) & (RN 300.00 3,358.25
iE | 46,0598 E?E&%f!ﬁ\ EITRESTIER) e IPAE MR CUNGYTIEVTE ] S (e 10066 3 258 25
17 119.05.29 E?&E%iﬂ‘a’ R A RALX THEA R IR B RHINFERH ¥ S0 100.00 3.158.25
18 [19.05.29 [ BH. REARBRNMHKSMEARZ DR TR |(HEH 100.00 3,058.25
19 |19.05.21 [f}HE4BH J5 R IF 7 1 K AR BhaK B2 W] 1,000.00 2,058.25
20 [19.05.21 {75488 ST BARE iRl 635 ARy 1F 5 R iRl ) < R 300.00 1,758.25
21 [19.05.29 |[ff REBHEAR KX TRMEF ASM20I9FXRTREBORTAE | Rk 50.00 1,708.25
22 [19.05.31 ggﬁiﬁﬁﬁmﬁﬁﬁ&@ﬁm&ﬁ%“m%ﬁﬂmmﬁﬁ)\ mEE 1,000.00 708.25
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ﬁA-;}xi 20194E5 5 Bpr: oo
% B3 "x“ ﬂ?m “; HE ZFA LN X HEH R
1 19.05.01 ﬁﬁ%}?@”ﬁ"m 8,341,265.49
2 19.05.05 |[fHUEZR0A% A20194F4 HAEIX T A 5 T % AL 41,880.00 8,299,385.49
3 19.05.05 |[fHERIFHA2019F4 AR TEARTH =B 25,695.00 8,273,690.49
4 19.05.05 |ftR s, REEOR/PERIT2019F4A TH L st 4,500.00 8,269,190.49
5 19.05.05 (TR GSIELFHKEHEEHE o5 B 5,000.00 8,264,190.49
6 | 19.05.08 g%%g%g&%&%ﬁﬁﬁwﬂaiﬂw FARERSTH s m 5,520.00 8,269,710.49
7 19.05.08 [ FRA20194FE 18 RAEBRBE IT K BRI Y 316.64 8,270,027.13
8 19.05.05 [WLBEZA L% A 201944 A SudH 3R 4L fREK LA L 6,751.65 8,276,778.78
9 19.05.06 |fTEFREAARFHEX TEAR019F R 3)TEHEE PBEE 2,460.00 8,274,318.78
10 19.05.06 |{FFEMEHHE N AR X 5 ST A 2R Byl 3,350.00 8,270,968.78
11 19.05.10 (W HEA T X BATEH6RAAL201941-4 A& 2 HE A5 5,840.00 8,276,808.78
12 19.05.10 |Wr R k201941138 RAE BB g7 K =il 448.68 8,277,257.46
13 19.05.13 |WBHLA TV FAE RSB FHAI2019F5-11 AilE ZIEAS 4,914.00 8,282,171.46
14 19.05.14 MR FIL20194 138 RAERET & e K i 316.64 8,282,488.10
15 | 19.05.14 ﬁgfﬁz‘%)"ﬁ%ﬁg%LlMowﬁm/1\*)1@%% BRz 4,974.90 8,287,463.00
16 19.05.05 g%ﬁg%ﬁﬁgm@%%Eﬁ%ﬁﬁ*m{—%%ﬁﬂwﬁﬁ 3% B 3,800.00 8,283,663.00
17 19.05.06 |fe= Ll viv s M EFLRI 7 B BRI SR KK i 58 R 1,958.00 8,281,705.00
18 19.05.10 (4R =% AEOEAKHRIF LT A2019%F4 5 T rizp g} 55,560.88 8,226,144.12
19 19.05.15 R EE R BEIK = E2 477.00 8,226,621.12
20 19.05.15 [T EE20194E 1% RAEBREE I 2K TV 420.68 8,227,041.80
21 19.05.16 W/ R RRIT KT R eVIgiH 6.08 8,227,047.88
22 19.05.20 |[HLTFHAB20194E 18 RAEBREETT 3K AT 420.68 8,227,468.56
23 19.05.21 |WIBE2E% 2019418 RAEBREE I7 2K o 277.44 8,227,746.00
24 19.05.14 |fHE A4S NGB AKX ) AR R 35 27 FOLAE 1,570.00 8,226,176.00
25 | 19.05.17 g%ﬁ%@%ﬁg&”&mﬂ%ﬁrh”'ﬁi%gﬁ%m%ﬂ b 32 4538.42|  8221,637.58
26 19.05.17 gfﬁg?ﬁﬁﬁéﬁ%&%gﬁﬁ%ﬁ*mﬁﬁﬁﬁw‘?zmﬁﬁﬁfz}rﬂzo b s 3.430.93 8.218.208.65
27 19.05.16 |fF e lift e mat X SCHb) 3 3k Mt 305.22 8,217,901.43
28 19.05.16 |7 1L it i R % T 37 L 3% 5% A 10,056.93 8,207,844.50
29 19.05.16 | fi L {3t i JR AR FFih 7K e B2 TR ) 480.95 8,207,363.55
30 19.05.16 [T Lt i R iR LA RHIE R R % RN 2,311.02 8,205,052.53
31 19.05.16 |l A4k KA p A = r Bk 057 1,940.51 8,203,112.02
32 19.05.16 |ff Lt FAFE AR B3} V5% 588.25 8,202,523.77
33 19.05.16 | e il fit o R4 X B KT Fi 2% MR 2,947 .28 8,199,576.49
34 19.05.16 | EHEEHE X AP A FEAEDR 5% 1,481.47 8,198,095.02
35 19.05.16 [T AREHCHELFROHREME i 5% 5,000.00 8,193,095.02
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2019451 Bfr: o
FE | OBE N iy  WE BFEA | BASH S &8 RH
36 | 19.05.17 ggiﬁfﬁgﬂ;ﬁgﬁﬁﬁf RETRAHR AR o 2,590.39|  8,190,504.63
37 | 19.05.17 ﬁ?ﬁ‘fﬁﬁﬁ;ﬁ'ﬁiﬁﬁﬁﬁgﬁﬂ'ZIFMJ'%&I’MI 0 5% B 23,572.17|  8,166,932.46
38 19.05.17 f?ﬁfﬁfﬁ;ﬁ!gjﬁﬁﬁﬁﬁ*iEIVFAE&‘%ET 3% B 11,726.55 8,155,205.91
39 19.05.07 (W BAFERELTIHKRAI R 16261-14631=1630FF LS 1,630.00 8,156,835.91
40 19.05.07 |[WURIRZEREZ M IHEAL BT 10350-10096=254 IR E 254.00 8,157,089.91
41 19.05.07 |BURSSABE L THEALE S 9585-9447=138)K R 138.00 8,157,227.91
42 19.05.07 (WM CHEZHRFETHER  111637-109310=2327 ST 2,141.00 8,159,368.91
43 19.05.07 |WEHESCHE LT HHEI  9285-9040=215% 55 1 ST 245.00 8,159,613.91
44 19.05.07 |WREM L NIHEATHRS 7928-7710=218% iR G 218.00 8,159,831.91
45 19.05.07 MR &M LM HEATKE  595-571-240 R &M 88.00 8,159,919.91
46 19.05.07 |G HIREL TSI RE 8707-8452=255% A 255.00 8,160,174.91
47 19.05.07 (WL HEARERTIH2FBA  42317-40500=1817FF L] 1,817.00 8,161,991.91
48 19.05.07 |WCEHEARE LT3Rt 1227-1151=T6 & =k 76.00 8,162,067.91
49 19.05.07 |WEMBIBEZHHAREHR  10832-10375=457% ] 457.00 8,162,524.91
50 19.05.07 [ #AARERTH5 FHE % 18473-18114=359/F LT 359.00 8,162,883.91
51 19.05.07 | BB Z TIH6F R 8020-7834=186% o £ B 186.00 8,163,069.91
52 19.05.07 (W HFARELZ T HAEME B IR 24164-23584=580 LA 580.00 8,163,649.91
53 19.05.07 [WEMEABZTIHARER 25050-24390=660F B 660.00 8,164,309.91
54 19.05.07 | EHUAR LI ZH M %t 81258-78797=2461)% =k 2,461.00 8,166,770.91
55 19.05.07 | B AWIREZ i (FH8) /K% 1540-1515=25M =L e 91.00 8,166,861.91
56 19.05.22 | EEHSRERARAR FMESRES 5% B 300,000.00 8,466,861.91
57 19.05.15 ([ ILTEOHEE L A&/ TWRITBITAFM RIS BER 9,250.00 8,457,611.91
58 19.05.22 (W)™ HREATRAREIN T A R AT 2019858 B4 Rt 51,808.14 8,509,420.05
59 19.05.24 W EHAREZTIH11-12REA20184F11-12 A& L Ui 14,000.00 8,523,420.05
60 19.05.24 |WR-F7EH LA KBHIZ B R B 5% R 2,311.02 8,525,731.07
61 19.05.24 [WE BB =TI 16-R4a612019%F2-7 A& R 16,800.00 8,542,531.07
62 19.05.23 [fHA[SRIF4F A A A X 3830 i il o o 5% A 3,350.00 8,539,181.07
63 19.05.23 (il AMAKEHRA TR IP ALK 5% B 151.65 8,539,029.42
64 19.05.23 |fFH LTI AHKEHRAFTBETIHKTE 5% 1,216.32 8,537,813.10
65 | 19.05.21 gz;r'f%g;’%gﬁﬂﬁﬁ%mIﬁﬁmﬁ"”iﬁé“ur"ﬁﬁﬁﬁ 0 3 8 1,700.00|  8.536,113.10
66 19.05.27 |[fFRiK201941-3 3 AR NEBR DU F RS % SR 900.00 8,535,213.10
67 19.05.27 |f4 R # 201945 1-3 3 A KEIr AREER IU IR 55 7 R I 900.00 8,534,313.10
68 19.05.27 |ffREH2019F1-3 A %, AR HBRNUEMRS % 7 2,850.00 8,531,463.10
69 19.05.22 (<] [6] B S5 AL IX B 28 65 25 A0 23 45 HR 158 2 2K B0 T %% MR 1,700.00 8,529,763.10
70 19.05.27 [ ILTi# OB SCRNL A& B8 FRAKWL [ TihLE  BEE 1,000.00 8,528,763.10
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71 19.05.16 |42y v 5% B 16,000.00 8,544,763.10
72 | 10,0531 [BFIRHELRIBOHRASSHARPRCREE  1nwm 1,000.00 8,545,763.10
NEATIR P
73 19.05.13 WA il B SR EHLA BRA 7 201945 A flHaX i, 5% 18 16,030.28 8,561,793.38
B i A TR 2 BB SR O 2y /A R #k2019%42 1] :
74 19.05.16 |y 4 pe 5 iy 2 BN 5% B 22.247.22 8,584,040.60
B T A T PR AL 2GR R Jmy s O 43 R R #R201943 7 |
75 19.05.16 | gy pe oo o 2 ki ” 5 13 22,255.89 8,606,296.49
o - g%g%zmg@aﬁ1:)EI?£‘.2019¢11FJ14H$§;:91H??$E — §6.000.00 8,672,296 49
77 19.05.21 [WEONHEALNE LA LRBEIGFAHETIEAEE LS 0, 5% B 2,600.00 8,674,896.49
78 | 19.05.21 ﬁ%ﬁéﬁmgwﬁlE'@mg“moﬂr WHIFIZ T gy 9,200.00 8,684,096.49
79 19.05.21 ;!Jﬂ}f*%ﬁ;:zoméﬁmﬂl5552019fﬁ4ﬁ3()|]j'1:gk|3?§%t;51 - 759780 8601 694.29
1312?&%
80 19.05.31 MRS BALEBERAT 2019821 Hi4 VER-§'SE 69,628.44 8,761,322.73
81 19.05.31 |t LT SE S B RS H R AT 201942 A 1 & R 9,486.12 8,770,808.85
82 19.05.31 | ilimigE LR IRE R A F2019FE3 A Sl 4 v 5% 9,486.12 8,780,294.97
83 19.05.31 WL DB A RAT019FEIA] Fil4 i 52 1B 69,628.44 8,849,923.41
84 19.05.31 MR LT EERIEZNF R AT 201955 ) FHH4 i 52 B 68,618.50 8,918,541.91
85 19.05.31 |Wrh iR R BB HIEHR AR 2019750 HEills 5 B 80,004.20 8,998,546.11
P R B R HE R R A T20194F5 Hfa &€
86 19.05.31 |21 0502, G503 i 55 1,145.70 8,999,691.81
87 19.05.31 WP ILRFHBHEARAT2019F ARENZTHAE EER 980.00 9,000,671.81
88 19.05.31 WP ILE FHEBHER R AT 201955 AEMAZ S  [BREE 428.40 9,001,100.21
89 19.05.31 | g AR HIER R AT 201945 A3 5 i & 0, 5% B 6,071.40 9,007,171.61
90 | 19.05.31 g;gﬁi@%wﬁﬁ%mm%ﬁﬁ}*%ﬂﬁﬂm 2 1 913.50 9,008,085.11
o1 | 19.05.31 gi?ﬁi@ﬁ%fﬂiﬁ%‘ﬁ&&ﬁzm%aﬁﬁ%frﬂ% 2 1,225.50 9.009,310.61
TR RN R B TRA B W O A/ E5 A 4 ik D
92 19.05.31 |y o e g v 5% A 20.00 9,009,290.61
93 19.05.31 (TEFBESEBPLUTHRERAGERIIZEF AR [ExE 19,364.80 8,989,925.81
94 19.05.31 |[FMTEFHE R LTHHERE AR ERERE Atk BER 111,409.50 8,878,516.31
95 19.05.31 |WIEIAUAHE BT TALX A5 /201945 A4 SIS 9,678.60 8,888,194.91
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